各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェアＨＤ
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先  総務･ＩＲ部長   北澤 一夫
電話 03－3470－5077(代表)
http://www.m2hd.co.jp

株式会社Ｍ２・インベストメント・アドバイザリーの

投資助言・代理業追加登録に関するお知らせ

当社の 100％子会社である株式会社Ｍ２・インベストメント・アドバイザリー（以下、「Ｍ２ＩＡ」という。）は、

平成27年２月13日付で投資助言・代理業の追加登録を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社の子会社であるＭ２ＩＡは、平成 27 年２月 13 日付で完了いたしました金融商品取引法に基づく投資助言・

代理業の追加登録に係る通知を、本日、関東財務局より受理いたしました。

【投資助言・代理業追加登録の概要】

  (１) 商号    ：株式会社Ｍ２・インベストメント・アドバイザリー

  (２) 登録年月日 ：平成27年２月13日

  (３) 登録番号  ：関東財務局長（金商）第2813号

  (４) 業務の種別 ：投資助言・代理業

以  上

平成27年２月18日

http://www.m2hd.co.jp/